ОРГАН   ПО   СЕРТИФИКАЦИИ
Межотраслевой фонд “Сертификация автотранспорта САТР” (“САТР-ФОНД”)
№  РОСС RU.0001.11MT02  от  06.06.2006 г.
125480, г. Москва, ул. Героев Панфиловцев, 24 (тел. 454-42-27)
    РОСС RU.МТ02.E05649
  31      декабря        8
Марка транспортного средства —
Тип транспортного средства 2818

1. Место расположения и форма знака соответствия:
 На табличке изготовителя.
Знак соответствия выполнен по ГОСТ Р 50460-92 с указанием номера данного
"одобрения типа транспортного средства".
2.  Место расположения таблички изготовителя:
 На задней стойке проема правой двери кабины.
3. Место расположения идентификационного номера (VIN):
3.1. На табличке изготовителя.
3.2. На наружной панели передка кабины, под капотом с правой стороны по ходу движения.
4. Структура и содержание идентификационного номера (номеров) транспортных средств:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Х S U 2 8 1 8 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
 поз. 1 - 3: Международный идентификационный код изготовителя (WMI):
XSU - ООО «СпецМобиль», Российская Федерация.
 поз. 4-9: Обозначение типа транспортного средства:
«28180А» - 2818-0000010,                  «28180B» - 2818-0000010-02,
«28180C» - 2818-0000010-03,             «28180E» - 2818-0000010-04,
«28180G» - 2818-0000010-10,             «28180H» - 2818-0000010-12,
«28180J» - 2818-0000010-13,              «28180K» - 2818-0000010-14,
«28180F» - 2818-0000010-05,              «28180L» - 2818-0000010-15,
«28180M» - 2818-0000010-40,             «28180N» - 2818-0000010-42,
«28180P» - 2818-0000010-55,              «28180R» - 2818-0000010-30,
«28180S» - 2818-0000010-32,              «28180T» - 2818-0000010-34,
«28180V» - 2818-0000010-35,              «28180X» - 2818-0000010-44,
«281804» - 2818-0000010-43,              «281805» - 2818-0000010-53,
«28180Z» - 2818-0000010-54,              «28180D» - 2818-0000010-20,
«28180U» - 2818-0000010-50,              «281801» - 2818-0000010-45,
«28180Y» - 2818-0000010-52,              «281802» - 2818-0000010-22,
«281803» - 2818-0000010-23,               «28189А» - 28189-0000010,
«28189В» - 28189-0000010-01,            «28189D» - 28189-0000010-20,
«28189H» - 28189-0000010-21,            «28189R» - 28189-0000010-30,
«28189P» - 28189-0000010-31,             «28189M» - 28189-0000010-40,
«28189V» - 28189-0000010-41,            «28189L» - 28189-0000010-50,
«28189Y» - 28189-0000010-51.
 поз. 10: Модельный год согласно ГОСТ Р 51980.
 поз. 11 - 17: Производственный номер транспортного средства.
  РОСС  RU.МТ02.E05649